

**OdlaNu i Sverige AB**  
**Org nr 556725-9493**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	8
- noter	9

Undertecknad styrelseledamot/VD i OdlaNu i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2023-06-09

Namnförtydligande:

JONAS KARLÉN

**OdlaNu i Sverige AB**  
**Org nr 556725-9493**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	8
- noter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för OdlaNu i Sverige AB, Stockholm, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Alla belopp är i tusental kronor om inte annat anges. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Bolaget driver försäljning och tillhandahåller trädgårdsinformation av trädgårdsrelaterade produkter på internet via sajten odla.nu samt i gårdsbutik.

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Adlibris AB, org nr 556261-3512, med säte i Stockholm.

### Översikt över resultat och ställning

(belopp i tkr)	2022	2021	2020	2019	2018	
Nettoomsättning	55 265	61 275	52 147	28 824	25 846	
Rörelseresultat	-12 260	-3 074	-3 913	-13 160	-8 761	
Resultat efter finansiella poster	-12 328	-3 082	-3 950	-13 369	-8 938	
Balansomslutning	17 731	21 258	18 318	26 395	28 716	
Soliditet (*)	%	59	51	66	40	38
Medelantal anställda	st	18	23	21	14	14

\*nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1 redovisnings- och värderingsprinciper.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under årets första månader fortsatt påverkats av Covid-19 till följd av myndigheternas restriktioner och rekommendationer. Organisationen har kontinuerligt anpassats till de under perioden ändrade förutsättningarna och i de fall arbetet tillåtit har medarbetare erbjudits hemarbete. Från våren och framåt har verksamheten kunnat bedrivas normalt igen vilket lett till att försäljningen minskat mot föregående år då intresset för odling och trädgårdsskötsel ökade starkt under pandemin. Det ekonomiska läget med stigande inflation, höjda räntor och ökade energikostnader har också bidragit till en lägre försäljningsnivå då kundernas köpkraft dämpats.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att det finns ett fortsatt starkt intresse för odling och trädgårdsarbete. Konkurrensen förväntas fortsatt vara stark och det tuffa ekonomiska läget fortgå under året vilket leder till en risk gällande kundernas köpkraft. Bedömningen är att försäljningen kommer utvecklas i linje med föregående år eller något under. Åtgärder för att öka lönsamheten och parera för eventuellt lägre försäljning har tagits fram.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	10 288 246
Årets resultat	-94 660
	<hr/>
	kronor 10 193 586

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	10 193 586
	<hr/>
	kronor 10 193 586

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

ark=20230616:2023061900280

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning		55 265	61 275
Övriga rörelseintäkter	3	193	50
		<hr/>	<hr/>
		55 458	61 325
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-23 265	-20 300
Övriga externa kostnader		-33 379	-32 714
Personalkostnader	4	-7 972	-9 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-2 915	-1 522
Övriga rörelsekostnader	6	-187	-104
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-67 718	-64 399
<b>Rörelseresultat</b>		-12 260	-3 074
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-70	-10
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		-68	-8
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-12 328	-3 082
Bokslutsdispositioner	9	12 206	2 978
Skatt på årets resultat		27	20
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		-95	-84

ank=20230616:2023061900281

ank=20230616:2023061900282

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Koncessioner, patent , licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	-	2 451
		-	-
		0	2 451
		-	-
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	11	360	545
Inventarier, verktyg och installationer	12	259	629
		-	-
		619	1 174
		-	-
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjuten skattefordran	13	95	67
		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>714</b>	<b>3 692</b>

ank=20230616:2023061900283

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		702	1 716
Varor under tillverkning		410	681
Färdiga varor och handelsvaror		2 530	10 054
		<hr/>	<hr/>
		3 642	12 451
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		409	175
Fordringar hos koncernföretag		11 836	3 864
Aktuella skattefordringar		115	115
Övriga fordringar		475	599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361	52
		<hr/>	<hr/>
		13 196	4 805
<u>Kassa och bank</u>		179	310
		<hr/>	<hr/>
		179	310
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 017</b>	<b>17 566</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>17 731</b>	<b>21 258</b>

ank=20230616.2023061900284

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100	100
Fond för utvecklingsutgifter		-	2 220
		<u>100</u>	<u>2 320</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		10 288	8 152
Årets resultat		-95	-84
		<u>10 193</u>	<u>8 068</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 293</b>	<b>10 388</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	14	259	629
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 727	4 417
Skulder till koncernföretag		269	211
Kortfristig skuld avseende koncernkonto	1	3 798	3 830
Övriga kortfristiga skulder		765	189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		620	1 594
		<u>7 179</u>	<u>10 241</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>17 731</b>	<b>21 258</b>

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>100</b>	<b>2 220</b>	<b>8 152</b>	<b>-84</b>	<b>10 388</b>
Enligt bolagsstämmobeslut			-84	84	-
Avsatt till fond för utvecklingsutgifter		-2 220	2 220		-
Årets resultat	—	—	—	-95	-95
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>10 288</b>	<b>-95</b>	<b>10 293</b>

ank=20230616:2023061900285

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3).

### Uppgifter om moderbolaget

Moderbolag i den minsta koncernen som OdlaNu i Sverige AB är dotterbolag till och där koncernredovisning upprättas är Bonnier Group AB, org nr 556576-7463, med säte i Stockholm.

### Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och 79,4 % av obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

### Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har resultatförts.

### Intäkter

#### Varor

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms och rabatter.

## Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.  
Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skattereglers om är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknade rättigheter	5 år
--	------

Utgifter hänförliga till internt utvecklade immateriella tillgångar överförs med motsvarande belopp från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar

### Kortfristig fordran eller kortfristig skuld avseende koncernkonto

Kortfristig fordran eller kortfristig skuld avseende koncernkonto utgör saldot på det koncerngemensamma centralkontosystemet hos AB Bonnier Finans. Medlen är tillgängliga utan föregående uppsägning.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Varulager**

Modell för beräkning av inkurans på varulager har ändrats under räkenskapsåret 2022 där värdering av lagret utifrån en inkuranstrappa baserad på lagrets ålder och produktkategori.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## Ersättningar till anställda

### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Detta innebär att en avsättning redovisas utifrån erhållen beloppssuppgift från ett oberoende företag. Bolaget har även förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning.

Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

## **Not 2 Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Valutakursvinst på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	15	10
Erhållna offentliga stöd	135	7
Erhållen återbäring avseende försäkring	1	11
Övriga rörelseintäkter	42	22
<b>Summa</b>	<u>193</u>	<u>50</u>

**Not 4 Medelantal anställda**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Totalt	18	23

**Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets avskrivningar andra immateriella tillgångar	660	974
Årets avskrivningar materiella tillgångar	464	548
Nedskrivningar övriga tillgångar	1 791	-
<b>Summa</b>	<u>2 915</u>	<u>1 522</u>

**Not 6 Övriga rörelsekostnader**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Valutakursförlust på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	159	104
Förlust vid avyttring av materiella och immateriella tillgångar	28	-
<b>Summa</b>	<u>187</u>	<u>104</u>

ank=20230616:2023061900291

ank=20230616:2023061900292

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ränteintäkter, övriga	2	2
	—	—
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räntekostnader, koncernföretag	70	7
Räntekostnader, övriga	-	3
	—	—
<b>Summa</b>	<b>70</b>	<b>10</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	370	1 442
Erhållna koncernbidrag	11 836	1 536
	—	—
<b>Summa</b>	<b>12 206</b>	<b>2 978</b>

**Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	8 271	6 772
Årets aktiverade utgifter, inköp	-	1 499
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 271	8 271
Ingående avskrivningar	-5 820	-4 846
Årets avskrivningar	-660	-974
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 480	-5 820
Årets nedskrivningar	-1 791	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 791	0
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>0</b>	<b>2 451</b>

ank=20230616:2023061900295

**Not 11 Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 389	1 389
Omklassificeringar	-343	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 046	1 389
Ingående avskrivningar	-575	-391
Omklassificeringar	74	-
Årets avskrivningar	-184	-184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-685	-575
Ingående nedskrivningar	-269	-
Omklassificeringar	269	-
Årets nedskrivningar	-	-269
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-269
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>361</b>	<b>545</b>

ank=20230616:2023061900294

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 516	3 292
Årets förändringar		
-Årets aktiverade utgifter, inköp	37	224
-Försäljningar och utrangeringar	-175	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 378	3 516
Ingående avskrivningar	-2 887	-2 524
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	47	-
-Årets avskrivningar	-279	-363
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 119	-2 887
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>259</b>	<b>629</b>

**Not 13 Uppskjuten skattefordran**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående redovisat värde	67	48
Tillkommande fordringar	27	20
	<hr/>	<hr/>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94</b>	<b>68</b>

ank=20230616:2023061900295

**Not 14      Obeskattade reserver**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	259	629
<b>Summa</b>	259	629

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jonas Karlén  
Ordförande, Verkställande Direktör

Marika Leclercq

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Linnea Franke  
Auktoriserad revisor

ank=20230616:2023061900296

## Deltagare

ODLANU I SVERIGE AB 556725-9493 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-09 06:59:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIKA LECLERCQ

Datum

Marika Leclercq

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-09 07:00:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS KARLÉN

Datum

Jonas Karlén

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-09 07:11:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LINNEA FRANKE

Datum

Linnea Franke

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

amk=20230616:2023061900297
